АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

03.09.2015                                                                                                               №  275
О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от  01.12.2014 № 567

В  соответствии  с  Приказом  Министерства  экономического  развития
Российской Федерации от 31 марта 2015 года № 189 «Об утверждении порядка
согласования  применения  закрытых  способов  определения  поставщиков
(подрядчиков,  исполнителей)  и  порядка  согласования  заключения  контракта  с
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от  01  декабря  2014  года  №  567  «Об  утверждении  порядка  осуществления
органом  Администрации  Тегульдетского  района  полномочий  по  внутреннему
муниципальному  финансовому  контролю  в  муниципальном  образовании
«Тегульдетский  район» (в  редакции  постановления  Администрации
Тегульдетского района от 20.05.2015      № 187) следующие изменения:

1.1 в приложении № 1, утвержденном указанным постановлением абзац 3
пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«-  согласование  заключения  контракта  с  единственным  поставщиком
(подрядчиком,  исполнителем)  в  соответствии  с  Приказом  Министерства
экономического развития Российской Федерации от 31 марта 2015 года № 189
«Об  утверждении  порядка  согласования  применения  закрытых  способов
определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и порядка согласования
заключения  контракта  с  единственным  поставщиком  (подрядчиком,
исполнителем)».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таёжный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление  вступает  в  силу после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный
меридиан» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2014
года.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.А.

Глава Тегульдетского района                                                                  И.А. Клишин

Н.А. Скобелева
2-23-34

http://teguldet.tomsk.ru/

	Глава Тегульдетского района И.А. Клишин